
UCHWAŁA NR XV/113/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 38.588.247,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.950.035,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 638.212,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12.123.949,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1A. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1A do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 41.063.243,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 37.420.186,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.643.057,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12.123.949,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2A. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 2A otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.374.936,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 460.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 145.156,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów, 

2. z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 500.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 402,00 4 402,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 70 487,00 570 487,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0,00 730,00 730,00

750 Administracja publiczna 94 358,00 350 387,00 444 745,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 100,00 11 563,00 41 663,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 563,00 11 563,00

75095 Pozostała działalność 0,00 338 824,00 338 824,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 286 392,00 286 392,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 432,00 52 432,00

926 Kultura fizyczna 26 210,00 200,00 26 410,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200,00 200,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 200,00 200,00

Razem: 38 162 041,00 426 206,00 38 588 247,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 402,00 4 402,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 70 487,00 570 487,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0,00 730,00 730,00

750 Administracja publiczna 94 358,00 350 387,00 444 745,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 100,00 11 563,00 41 663,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 563,00 11 563,00

75095 Pozostała działalność 0,00 338 824,00 338 824,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 286 392,00 286 392,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 432,00 52 432,00

926 Kultura fizyczna 26 210,00 200,00 26 410,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200,00 200,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 200,00 200,00

Razem: 38 162 041,00 426 206,00 38 588 247,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007 000,00 75 619,00 1 082 619,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 402,00 4 402,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 70 487,00 570 487,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0,00 730,00 730,00

750 Administracja publiczna 94 358,00 350 387,00 444 745,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 100,00 11 563,00 41 663,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 563,00 11 563,00

75095 Pozostała działalność 0,00 338 824,00 338 824,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 286 392,00 286 392,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 432,00 52 432,00

926 Kultura fizyczna 26 210,00 200,00 26 410,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 200,00 200,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 200,00 200,00

Razem: 38 162 041,00 426 206,00 38 588 247,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 64 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 629,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 187,00

852 Pomoc społeczna 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 426,00

855 Rodzina 11 992 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 109 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 109 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 869 456,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 843,00

Razem: 12 123 949,00

Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 64 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 629,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 187,00

852 Pomoc społeczna 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 426,00

855 Rodzina 11 992 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 109 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 109 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 869 456,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 843,00

Razem: 12 123 949,00

Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 64 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 629,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 187,00

852 Pomoc społeczna 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 426,00

855 Rodzina 11 992 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 109 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 109 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 869 456,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 843,00

Razem: 12 123 949,00

Strona 1 z 1

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 423,00 0,00 116 423,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 1 360 994,00 3 700,00 1 364 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 664 271,00 3 700,00 667 971,00

4270 Zakup usług remontowych 164 540,00 -22 000,00 142 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 25 700,00 112 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 127,00 0,00 670 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 127,00 0,00 670 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 500,00 -1 500,00 169 000,00

4430 Różne opłaty i składki 95 900,00 1 500,00 97 400,00

750 Administracja publiczna 4 077 293,00 837,00 4 078 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 200,00 2 000,00 158 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 277 797,00 837,00 278 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 464,00 837,00 5 301,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 300,00 8 000,00 335 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 600,00 8 000,00 330 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 8 000,00 29 500,00

758 Różne rozliczenia 324 408,00 30 000,00 354 408,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 30 000,00 31 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 387 835,00 17 808,00 15 405 643,00

80101 Szkoły podstawowe 10 617 800,00 10 208,00 10 628 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 376,00 10 208,00 269 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 901 857,00 1 855,00 903 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 160,00 1 855,00 31 015,00

80104 Przedszkola 1 863 218,00 4 363,00 1 867 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 494,00 4 363,00 56 857,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



80130 Szkoły zawodowe 856 374,00 1 304,00 857 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 317,00 1 304,00 26 621,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

213 433,00 78,00 213 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,00 78,00 6 056,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 30 000,00 190 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 12 124 609,00 600,00 12 125 209,00

85508 Rodziny zastępcze 5 250,00 600,00 5 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 250,00 600,00 5 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 040,00 338 961,00 2 118 001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 817,00 250 000,00 876 817,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 150,00 30 000,00 69 150,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

25 000,00 22 500,00 47 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

12 500,00 7 500,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 217 795,00 58 961,00 276 756,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 144 687,00 144 687,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

183 295,00 -85 726,00 97 569,00

90095 Pozostała działalność 71 638,00 0,00 71 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 600,00 16 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 1 600,00 21 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 603,00 -3 200,00 1 322 403,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 809,00 500,00 147 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 302,00 500,00 36 802,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 988,00 -3 700,00 252 288,00

4260 Zakup energii 77 660,00 504,00 78 164,00

4270 Zakup usług remontowych 42 455,00 -4 150,00 38 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 909,00 -54,00 15 855,00

926 Kultura fizyczna 563 149,00 -500,00 562 649,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 549,00 -500,00 379 049,00

4270 Zakup usług remontowych 2 844,00 -500,00 2 344,00

Razem: 40 637 037,00 426 206,00 41 063 243,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 423,00 0,00 116 423,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 1 360 994,00 3 700,00 1 364 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 664 271,00 3 700,00 667 971,00

4270 Zakup usług remontowych 164 540,00 -22 000,00 142 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 25 700,00 112 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 127,00 0,00 670 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 127,00 0,00 670 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 500,00 -1 500,00 169 000,00

4430 Różne opłaty i składki 95 900,00 1 500,00 97 400,00

750 Administracja publiczna 4 077 293,00 837,00 4 078 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 200,00 2 000,00 158 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 277 797,00 837,00 278 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 464,00 837,00 5 301,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 300,00 8 000,00 335 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 600,00 8 000,00 330 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 8 000,00 29 500,00

758 Różne rozliczenia 324 408,00 30 000,00 354 408,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 30 000,00 31 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 387 835,00 17 808,00 15 405 643,00

80101 Szkoły podstawowe 10 617 800,00 10 208,00 10 628 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 376,00 10 208,00 269 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 901 857,00 1 855,00 903 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 160,00 1 855,00 31 015,00

80104 Przedszkola 1 863 218,00 4 363,00 1 867 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 494,00 4 363,00 56 857,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 4



80130 Szkoły zawodowe 856 374,00 1 304,00 857 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 317,00 1 304,00 26 621,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

213 433,00 78,00 213 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,00 78,00 6 056,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 30 000,00 190 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 12 124 609,00 600,00 12 125 209,00

85508 Rodziny zastępcze 5 250,00 600,00 5 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 250,00 600,00 5 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 040,00 338 961,00 2 118 001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 817,00 250 000,00 876 817,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 150,00 30 000,00 69 150,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

25 000,00 22 500,00 47 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

12 500,00 7 500,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 217 795,00 58 961,00 276 756,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 144 687,00 144 687,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

183 295,00 -85 726,00 97 569,00

90095 Pozostała działalność 71 638,00 0,00 71 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 600,00 16 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 1 600,00 21 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 603,00 -3 200,00 1 322 403,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 809,00 500,00 147 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 302,00 500,00 36 802,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 988,00 -3 700,00 252 288,00

4260 Zakup energii 77 660,00 504,00 78 164,00

4270 Zakup usług remontowych 42 455,00 -4 150,00 38 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 909,00 -54,00 15 855,00

926 Kultura fizyczna 563 149,00 -500,00 562 649,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 549,00 -500,00 379 049,00

4270 Zakup usług remontowych 2 844,00 -500,00 2 344,00

Razem: 40 637 037,00 426 206,00 41 063 243,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 6



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 423,00 0,00 116 423,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 1 360 994,00 3 700,00 1 364 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 664 271,00 3 700,00 667 971,00

4270 Zakup usług remontowych 164 540,00 -22 000,00 142 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 25 700,00 112 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 127,00 0,00 670 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 127,00 0,00 670 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 500,00 -1 500,00 169 000,00

4430 Różne opłaty i składki 95 900,00 1 500,00 97 400,00

750 Administracja publiczna 4 077 293,00 837,00 4 078 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 200,00 2 000,00 158 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 277 797,00 837,00 278 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 464,00 837,00 5 301,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 300,00 8 000,00 335 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 600,00 8 000,00 330 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 8 000,00 29 500,00

758 Różne rozliczenia 324 408,00 30 000,00 354 408,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 30 000,00 31 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 387 835,00 17 808,00 15 405 643,00

80101 Szkoły podstawowe 10 617 800,00 10 208,00 10 628 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 376,00 10 208,00 269 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 901 857,00 1 855,00 903 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 160,00 1 855,00 31 015,00

80104 Przedszkola 1 863 218,00 4 363,00 1 867 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 494,00 4 363,00 56 857,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 7



80130 Szkoły zawodowe 856 374,00 1 304,00 857 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 317,00 1 304,00 26 621,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

213 433,00 78,00 213 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,00 78,00 6 056,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 30 000,00 190 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 12 124 609,00 600,00 12 125 209,00

85508 Rodziny zastępcze 5 250,00 600,00 5 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 250,00 600,00 5 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 040,00 338 961,00 2 118 001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 817,00 250 000,00 876 817,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 150,00 30 000,00 69 150,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

25 000,00 22 500,00 47 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

12 500,00 7 500,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 217 795,00 58 961,00 276 756,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 144 687,00 144 687,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

183 295,00 -85 726,00 97 569,00

90095 Pozostała działalność 71 638,00 0,00 71 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 600,00 16 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 1 600,00 21 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 603,00 -3 200,00 1 322 403,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 809,00 500,00 147 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 302,00 500,00 36 802,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 988,00 -3 700,00 252 288,00

4260 Zakup energii 77 660,00 504,00 78 164,00

4270 Zakup usług remontowych 42 455,00 -4 150,00 38 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 909,00 -54,00 15 855,00

926 Kultura fizyczna 563 149,00 -500,00 562 649,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 549,00 -500,00 379 049,00

4270 Zakup usług remontowych 2 844,00 -500,00 2 344,00

Razem: 40 637 037,00 426 206,00 41 063 243,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 9



Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych na rok 2020

Załącznik nr 2A do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 64 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

35,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 50 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00

3110 Świadczenia społeczne 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 426,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 658,00

855 Rodzina 11 992 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 109 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 031 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 829,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 850,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 311,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

Strona 1 z 2

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 843,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 843,00

Razem: 12 123 949,00

Strona 2 z 2

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2020
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0060 000,00 60 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Dbamy o naszą "Perełkę" i jej otoczenie (Zalesie Małe) 0,00 20 000,00 20 000,00

Nie straszna nam pogoda - budujemy wiaty na placu przy świetlicy  
(Łagiewniki) 0,00 20 000,00 20 000,00

Wielkopolska Odnowa Wsi - Łagiewniki 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wielkopolska Odnowa Wsi - Zalesie Małe 20 000,00 - 20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00103 765,00 133 765,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 30 000,00 30 000,00

Udziały Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w Gostyniu 0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,000,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 30 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu karetki 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 774,00336 795,00 508 569,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 266 000,0016 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

Dofinansowanie rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Smolicach 0,00 250 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500,00 20 000,0012 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

12 500,00 7 500,00 20 000,00

Dofinansowanie wymiany pieców na piece ekologiczne dla mieszkańców  
gminy Kobylin  

12 500,00 7 500,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 85 726,00 97 569,00183 295,00

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

183 295,00 - 85 726,00 97 569,00

Budowa i modernizacja Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów  
Komunalnych wraz z Instalacją Biologicznego Przetwarzania Odpadów  
Komunalnych na terenie Związku Międzygminnego "EKO Siódemka"  

183 295,00 - 85 726,00 97 569,00

3 411 283,00 3 643 057,00231 774,00Razem

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2



Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 653 723,00 653 723,00
750 75095 2900 34 570,00 34 570,00

851 85111 6300 30 000,00 30 000,00

851 85154 2710 18 370,00 18 370,00
853 85311 2710 8 000,00 8 000,00
900 90001 2900 253 817,00 253 817,00
900 90001 6650 250 000,00 250 000,00
900 90013 2900 49 200,00 49 200,00
900 90026 2710 30 000,00 30 000,00
900 90026 2900 144 687,00 144 687,00
900 90026 6650 97 569,00 97 569,00
921 92113 2480 421 000,00 421 000,00
921 92113 6220 50 000,00 50 000,00
921 92116 2480 304 000,00 304 000,00
921 92118 2480 30 000,00 30 000,00

2 374 936,00 805 000,00 1 569 936,00

010 01008 2830 30 000,00 30 000,00
754 75412 2820 15 000,00 15 000,00
900 90001 2830 16 000,00 16 000,00
900 90001 6230 16 000,00 16 000,00
900 90005 2830 47 500,00 47 500,00
900 90005 6230 20 000,00 20 000,00
921 92105 2360 7 300,00 7 300,00
921 92108 2360 40 000,00 40 000,00
921 92120 2720 40 000,00 40 000,00
926 92605 2360 7 000,00 7 000,00
926 92605 2820 221 200,00 221 200,00

460 000,00 460 000,00

w tym dotacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/113/20

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2020

Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/113/20

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2020 rok

I. Zmiany po stronie dochodów:

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· 4.402,00 zł tytułem kary umownej za zwłokę w oddaniu prac stanowiących przedmiot

umowy nr 127/2019 z dnia 06.11.2019 r. (rozdział 70005),

· 70.487,00 zł z tytułu dochodów ze sprzedaży mienia gminnego (rozdział 70005),

· 730,00 zł tytułem odszkodowania za przejęcie na rzecz Skarbu Państwa prawa własności

nieruchomości przeznaczonej pod budowę gazociągu wysokiego ciśnienia (rozdział 70005),

· 11.563,00 z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych (rozdział 75023),

· 338.824,00 z tytułu dotacji ze środków UE w ramach dofinansowania z Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na realizację projektu pod nazwą

"Wdrożenie wysokiej jakości e-usług administracyjnych w gminie Krotoszyn, Kobylin, Rozdrażew,

Koźmin Wielkopolski, Zduny, Sulmierzyce i w Powiecie Krotoszyńskim" (dział 75095),

· 200,00 zł tytułem szkody za wyrządzone uszkodzenia na placu zabaw (rozdział 92605) 

razem zwiększenia po stronie dochodów:                          -              426.206,00 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -          38.588.247,00 zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 3.700,00 zł na kruszenie kamieni w sołectwie Zalesie Wielkie (rozdział 60016),

· 8.000,00 zł na założenie systemu alarmowego w remizach OSP w Zalesiu Wielkim,

Smolicach, Kuklinowie i Kobylinie (rozdział 75412),

· 30.000,00 na objęcie udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych 

w Gostyniu (rozdział 75814),

· 18.645,00 zł za odpis na ZFŚS w szkołach w związku ze zwiększeniem kwoty odpisu na

2020 rok (dział 801 kwota 17.808,00 zł i rozdział 75085 kwota 837,00 zł),

· 30.000,00 na dofinansowanie zakupu karetki przez Szpital Powiatowy w Krotoszynie

(rozdział 85111),

· 600,00 zł na dofinansowanie wydatków związanych z umieszczeniem dzieci w rodzinie

zastępczej (rozdział 85508),

· 250.000,00 na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Smolice

(rozdział 90001)

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 1



· 30.000,00 zł na dofinansowanie wymiany pieców na piece ekologiczne dla mieszkańców

gminy Kobylin (rozdział 90005),

· 144.687,00 zł jako wpłata wnoszona przez gminę członkowską na częściowe pokrycie

straty z tytułu bieżącej działalności w budżecie Związku Międzygminnego 'EKO SIÓDEMKA" (rozdział

90026).

2. Zmniejszenia po stronie wydatków o kwoty:

· 3.700,00 zł na wydatki remontowe w sołectwie Zalesie Wielkie (rozdział 92109),

· 85.726,00 zł na dofinansowanie zadania "Budowa i modernizacja Selektywnego Zbierania

Odpadów Komunalnych wraz z Instalacją Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych na

terenie Związku Międzygminnego "EKO Siódemka" (rozdział 90026).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków -           426.206,00 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -       41.063.243,00 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                              38.588.247,00 zł

Przychody z tytułu kredytów -                                                              145.156,00 zł

Przychody z tytułu wolnych środków -                                            2.762.697,00 zł

                                                                                  --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                            41.496.100,00 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                               41.063.243,00 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                  432.857,00 zł

                                                                                    -----------------------------------------

                 RAZEM:                                                                           41.496.100,00 zł

Id: AYQRK-QJAUT-LRANH-NBWVS-UWKNK. Podpisany Strona 2




